
UCHWAŁA NR 94/227/2005

ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 18 lipca 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu zagospodarowania centrum Budzynia 
w ramach programu ,,Odnowy wsi oraz zachowania  i ochrony dziedzictwa kulturowego”
na działce  nr 2248/1 KW 51119 stanowiącej plac, zapisaną w ewidencji gruntów i budynków
jako Bz – teren rekreacji wypoczynkowej oraz utrzymania obiektu zgodnie z co najmniej
jednym celem określonym w projekcie przez okres co najmniej 5 lat od dnia dokonania przez
ARiMR ostatniej płatności .

Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie
powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  realizację projektu zagospodarowania centrum Budzynia 
w ramach programu ,,Odnowy wsi oraz zachowania  i ochrony dziedzictwa kulturowego” 
na działce o  nr ewidencyjnym 2248/1 o pow. 2287 m 2 KW 51119 stanowiącej plac, zapisaną 
w ewidencji gruntów i budynków jako Bz – teren rekreacji wypoczynkowej
( przed podziałem geodezyjnym część działki o nr 2248)  położonej w Budzyniu oraz
utrzymania obiektu zgodnie z co najmniej jednym celem określonym w projekcie przez okres
co najmniej 5 lat od dnia dokonania przez ARiMR  ostatniej płatności .
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się łącznie Staroście Władysławowi Krawcowi 
i Wicestaroście  Mariuszowi Wolffowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                           Starosta:
                                                           Władysław Krawiec....................................

                                                                     Wicestarosta:
                                                                  Mariusz Wolff......................................

                                                        Członkowie Zarządu:  

                                                                Roman Chmara.....................................

                                                         Julian Hermaszczuk....................................

                                                                     Leonard Sell.......................................


